
  

 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y lubricantes 

5. Pasajes y viáticos 

6. Servicios profesionales y técnicos 



ALIMENTOS

República de Honduras
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Gestión: 2013 
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MES DE OCTUBRE   
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 0512
 

 001

 00142  01  00001  180,096.00 30-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 180,096.00

 180,096.00

 180,096.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0512 

 

Identificación Nombre
0512001 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/11/2013 12:05:29
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 0512
 

 001

 00134

 00135

 00136

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 17,920.00

 7,364.00

 9,671.00

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 34,955.00

 34,955.00

 34,955.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0512 

 

Identificación Nombre
0512001

0512001

0512001

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0512
 

 001

 00133  01  00001  143,812.00 30-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 143,812.00

 143,812.00

 143,812.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0512 

 

Identificación Nombre
0512001 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/11/2013 12:07:32
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0512
 

 001

 00138

 00143

 00146

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 26,514.00

 7,850.00

 8,190.00

30-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 42,554.00

 42,554.00

 26,514.00

 7,850.00

 8,190.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

OFICINA NOROCCIDENTAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0512 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0512001

0512001

0512001

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/11/2013 12:13:24

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas
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 0512
 

 001

 00137

 00141

 00145

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 12,484.00

 72,047.00

 20,037.00

30-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 104,568.00

 104,568.00

 12,484.00

 72,047.00

 20,037.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

OFICINA NOROCCIDENTAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0512 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0512001

0512001

0512001

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/11/2013 11:49:08

Gestión: 2013 
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 0512
 

 001

 00132  01  00001  47,000.00 30-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 47,000.00

 47,000.00

 47,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0512 

 

Identificación Nombre
0512001 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM


