



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Alimentos
- 2. Alquileres y servicios básicos
- 3. Bienes y servicios
- 4. Combustibles y lubricantes
- 5. Pasajes y viáticos
- 6. Servicios profesionales y técnicos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número Fo	o Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre	
00142 01	00001	180,096.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002) :
 180,096.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) :
 180,096.00

 TOTAL INSTITUCION (0512)
 180,096.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00134	01 00001	17,920.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	
00135	01 00001	7,364.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	
00136	01 00001	9,671.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

34,955.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 34,955.00 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

34,955.00 TOTAL INSTITUCION (0512



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
0013	3 01 00001	143,812.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 143,812.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 143,812.00

TOTAL INSTITUCION (0512 143,812.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulari Total Afectad		ado Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00138 01 00001	26,514.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 26,514.00

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00143	01 00001	7,850.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 7,850.00

Unidad Ejecutora: 003 OFICINA NOROCCIDENTAL

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00146 01 00001	8,190.00	31-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 8,190.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 42,554.00

 TOTAL INSTITUCION (0512
 42,554.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	ado Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00137 01 00001	12,484.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	
TOTAL UNI	DAD EJECUTORA (001):			12,484.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00141	01 00001	72,047.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

72,047.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

003 OFICINA NOROCCIDENTAL Unidad Ejecutora:

Número Formula	ri Tota	al Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00145 01 0000	11	20,037.00	31-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

20,037.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 104,568.00 TOTAL INSTITUCION (0512 104,568.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas

Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios					
					Identificación	Nombre	
	00132	01 00001	47,000.00	30-OCT-13	0512001	INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER INAM	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 47,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 47,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0512
 47,000.00